2022 年３月 15 日

各 位

会 社 名 ： 住 江 織 物 株 式 会 社

     代表者名 ： 取 締 役 社 長   永 田  鉄 平

   (ｺｰﾄﾞ番号：3501 東証第一部)

                                        問合せ先 ： 常務取締役経営企画室部長

 薄 木  宏 明

                                                   (TEL 06－6251－6803)

株式の立会外分売実施に関するお知らせ

当社株式に関し、下記のとおり立会外分売を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１.分 売 予 定 株 式 数 234,500 株

２.分 売 実 施 日 2022 年３月 16 日（水）

３.分 売 値 段 1,541 円

４.買 付申込数 量の限 度 買付顧客 1人につき 2,000 株（売買単位：100 株）

５.実 施 取 引 所 東京証券取引所

６.実 施 の 目 的 当社は、2021 年 11 月 19 日開催の取締役会において、新市場

区分として「プライム市場」を選択することを決議しており

ますが、現時点で「流通株式時価総額」「売買代金」の 2項目

に関する基準を充たしていないため、当該基準の早期達成に

資するべく、当社株式の分布状況の改善や流動性の向上を図

ることを目的として行うものであります。

なお、本立会外分売については、一定数量の売却意向のある当社株主によるものとなります。

（ご参考）

分売値段の算定

算定基準日およびその価格 2022 年３月 15 日（火） 終値 1,589 円

ディスカウント率 3.02％

以 上